
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA NEVOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: S medvídkem do lékárny koordinátor 

Jméno a příjmení: Alexandra Panáková 

Adresa trvalého bydliště: Veselíčko 139,  Veselíčko 751  25 

 

Ročník a obor studia: 1. ročník Farmacie 

Datum narození: 29.12.2000 

 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

V mém prvním roku studia jsem se stala členkou týmu redaktorů nauzey a přispěla svými 

články.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 

V rámci nauzey plánuji klást větší důraz na komunikaci se čtenáři a jejich zapojení do dění - např. 

soutěže, ankety, dotazníky … 

 

Jako koordinátor S medvídkem do lékárny bych chtěla dále rozvíjet plány z minulých let, a to 

především pokusit se rozšířit působnost této akce i na jiné obce a navázat spolupráci i se skupinou – 

Lékárnice maminky, pokud bude situace nakloněna. Též se budu snažit získat nové rekruty a jisté 

materiály k budoucímu využití (chemické nádobí, sušené květiny aj.). 

 

 



 
 

 
 

Motivační dopis: 

 

Funkci koordinátora akce S medvídkem do lékárny jsem zvolila především kvůli mým předešlým 

zkušenostem a radosti z práce s dětmi. Již od dětství jsem přihlížela plánovaní akcí pro děti v naší obci 

a několik posledních let jsem pomáhala především s aktivitami pro děti. Náplní těchto akcí byly 

většinou různé soutěže či tvořivé dílny. Zdůraznila bych též zkušenost s dětskými tábory, jež byly 

především pro děti školního a předškolního věku. Práce s dětmi na táborech mě naučila jisté 

zodpovědnosti, které bych jistě na této pozici využila. 

Dalšími vlastnosti, které bych mohla jako koordinátor uplatnit bude zajisté komunikativnost a 

schopnost pracovat v týmu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

Datum, podpis kandidáta 
         12.5. Alexandra Panáková 

 
 
 

 


